
 

 

UCHWAŁA NR LIV/323/22 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym 

w Bożnowie, i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, 1383 i 2140), Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/243/21 Rady Gminy Żagań z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Bożnowie, i maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2450), w § 1 w pkt 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 

brzmienie: 

„3) maksymalną opłatę za wyżywienie w wysokości 12,00 zł:”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Żagań 

Zdzisław Remiń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 2631


		2022-12-14T15:47:33+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




